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Bir ülkenin gelişmişliği ve gelişmesi, bilimle uğraşan

insan sayısı ve o ülkede yapılan bilimsel çalışmaların kalitesiyle

orantılıdır. Moleküler Biyoloji ve Hücre Biyolojisi İle İlgili çalışmalar son

yıllarda çok artmış ve bu konulardaki bilgilerimiz büyük aşama kaydetmiştir.

Ülkemizde, Biyoloji

konusunda, özellikle de Moleküler Hücre Biyolojisi konusunda yayınlanmış kitap

sayısı çok azdır. Her yazılan kitap bu açığın kapanmasına önemli katkı

sağlayacaktır. Bu nedenle ele alınıp hazırlanan bu kitabın amacı; bu konuda

çalışan kişilere, Tıp, Diş Hekimliği, Biyoloji, Veteriner ve Eczacılık

Fakültesi öğrencilerine son bilgileri bir düzen İçerisinde aktarmaktır.

Bilimin evrensel olduğu

düşüncesiyle, geçmişten günümüze kadar gelen bilgiler toplanmaya ça- şıİmiş,

hücre konusunda yazılan değişik kitaplardan ve internetten faydalanılarak bu

kitap oluşturulmuştur. Bu kitap yazılırken İlham aldığım eserlerin başında

kaynaklar kısmında verdiğim değerli eserlerle birlikte, özellikle, ‘Alberts,

Levvln, Raff,
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Roberts ve VVatson’un Molecular Biology of

The CELL, Carroll’un Organelles, Darnell, Lodish, Bal- timore’urı Molecular Celi Biology,Levvin’in Ge- nes VI, Stryer’in Molecular Design of Life’ adlı eserleri gelmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Mimarlık Psikolojisine Öndeyişler PDF indir

Kitabın içerisinde yer alan

tüm şekiller, faydalanılan eserlerin ışığı altında kendi anladığım ve yorumladığım

tarzda, yeteneğim ölçüsünde, renkli olarak bilgisayarda tarafımdan çizilmiştir.

Kitabın hazırlanması

sırasında büyük desteklerini gördüğüm Anabilim Dalımız öğretim üyeleri Prof.

Dr. Ayşe BAŞARAN, Prof. Dr. İrfan DEĞİRMENCİ, Prof. Dr. Hülyam KURT, Doç. Dr.

Didem TURGUT COŞAN, Doç. Dr. M. Cengiz ÜSTÜNER İle Teknisyenimiz Ayşe ÇİMEN’e,

ayrıca kitabın basımını gerçekleştiren İstanbul Tıp Kitapevi çalışanlarına

teşekkürlerimi sunarım.
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